


2 3

PLAST-MET

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI
Představujeme nejnovější katalog výrobků PLAST-MET pro rok 2017. Na 
následujících stránkách katalogu najdete fotografie a popisy všech produktů a 
procesů oplocení, s nimiž jsou vytvářeny. Řešení, která jsme připravili, vám 
umožní vybrat vhodný koncept plotu. Staňte se architektem svého oplocení.

VÝROBCE OPLOCENÍ S 30-ti LETOU TRADICÍ

Firma Plast-Met vyrábí ploty ve vysokém evropským standardu a moderním 
stylu, který vyniká nad nabídkami jiných výrobců. V roce 2017 byla nabídka 
rozšířená o nové horizontální vzory. 



4 5

Měření
Kontaktujte prodejce a změřte a určete 

všechny podrobnosti o plotu.

Design
Na základě výběru jsou vytvořeny náhledy 

a technické výkresy jednotlivých prvků.

Výroba
Realizace výrobků probíhá v souladu s 

technickou dokumentací.

Potvrzení 
Po odsouhlasení návrhu jsou technické 

výkresy převedené do výroby.

Montáže
Naše přeprava a spolupráce s 

montážními týmy zaručuje rychlou 
dodací lhůtu.

Předání
Předání plotu.

CAD

Cyklus plnění zakázky

KAŽDÝ PRODUKT JE VYRÁBĚN S 
MAXIMÁLNÍ PEČLIVOSTI.



6 7

Máme vlastní vývojové a konstrukční oddělení, ve kterém se vytvářejí prototypy a všechny návrhy plotů. Každý 
plot je samostatně navržen a nakreslen. Individuální přístup ke každému klientovi nám umožňuje vytvářet 

dokonalý produkt, který splňuje vaše očekávání.

NAVRHOVÁNÍ

VŠECHNY PROTOTYPY MALÝCH 
SOUČÁSTÍ JSOU PRVOTNĚ NAVRŽENÉ A 
VYTVOŘENÉ POMOCI 3D TISKÁREN 
PRO OVĚŘENÍ SPOLEHLIVOSTI 
PRODUKTU A VYTVOŘENÍ PRÁV.

PODLE ZADÁNÍ V OBJEDNÁVCE VZNIKÁ 
TECHNICKÝ VÝKRES CELÉHO OPLOCENÍ. PO 
SCHVÁLENÍ JE DOKUMENTACE PŘEDÁNA DO 
VÝROBY.

INDIVIDUÁLNÍ ŘEŠENÍ VAŠEHO OPLOCENÍ



8 9

SESTAVOVÁNÍ PLOTOVÉHO POLE VE VERZI MALACHIT. 
SPOJOVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ POMOCI TRHACÍCH NÝTŮ.

DĚROVÁNÍ PODÉLNÝCH NOSNÍKŮ PLOTOVÝCH POLÍ.

SESTAVOVÁNÍ HORIZONTÁLNÍ PLOTOVÉ VÝPLNĚ. KAŽDÁ AUTOMATICKÁ BRÁNA JE PŘED ODESLÁNÍM K 
ZÁKAZNÍKOVI ODZKOUŠENÁ A NAPROGRAMOVÁNA NAŠIMI 
MECHANIKY.

SLOUPEK BRÁNY V TOP PROVEDENÍ JE OSAZENÝ 
INTEGROVANÝM LED SVÍTIDLEM, KTERÉ ZAJIŠŤUJE 
VÝSTRAŽNÉ FUNKCE..

RUČNÍ SESTAVOVÁNÍ VÝROBKŮ.

Technologické postupy ve výrobních 
procesech společnosti Plast-Met 
předpokládají, že množství odpadu 
škodlivého pro životní prostředí bude 
minimalizováno. Pro výrobu naších plotů 
používáme inovativní technologii. Zahrnuje 
zavedení svislého profilu do vodorovného 
profilu. Otvor v horizontálním profilu je 
vyroben CNC strojem s vysokou přesností, 
díky této přesnosti se zavedené vertikální 
profily v otvorech samy stabilizují a není 
nutné svařování všech spojů.

TECHNOLOGIE
PLAST-MET TECHNOLOGY JE ZALOŽENÁ NA DLOUHOLETÝCH 
ZKUŠENOSTECH VLASTNÍCH ZAMĚSTNANCŮ. ZVYŠOVÁNÍ KVALIFIKACE A 
VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ JE KLÍČEM KE KVALITĚ NAŠICH VÝROBKŮ. 

Lisované aluminiové hroty

Práškové lakování

Sweepovaný povrch zinku
(mechanické opracování)

Vrstva zínku vně i uvnitř profilu 
(žárové zinkování ponorem)

Ocelový profil



10 11

Systém DUPLEX je metoda nanášení speciálního nátěru na žárový zinek. Zinkový povlak je před vlastím nanesením laku 
zdrsněný. Sweepováním se vytvoří mechanická kotva pro práškovou barvu. Vrchní vrstva barvy je tak další antikorozní 
vrstvou, chráníci zinkový povlak před jeho oxidací.

Výhody duplexního systému s práškovým lakováním:
■ Velmi dobrá dlouhodobá ochrana proti korozi
■ Ideální ochranný systém pro vysoké korozní zátěže až do třídy korozivity C4
■ Atraktivní optika, neomezená paleta barev
■ Vysoká mechanická pevnost
■ Perfektní ochrana ze všech stran, včetně krytých a těžko přístupných míst a hloubek
■ Vysoká hospodárnost díky dlouhé životnosti
■ Ekologická metoda
■ Nulová doba schnutí, lze použít okamžitě, transportovat ihned po nanesení

DUPLEX
CO JE DUPLEXNÍ SYSTÉM?  JAKÉ JSOU JEHO VÝHODY? - PŘEMÝŠLEJTE CO KUPUJETE.!

PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ - POSLEDNÍ ETAPA 
PŘI VYTVÁŘENÍ DUPLEXNÍHO POVLAKU..



SEZNAMTE SE
ZÁKLADNÍ KONSTRUKČNÍ PRVKY SYSTÉMU OPLOCENÍ 
PLAS-MET

Níže uvádíme sestavu základních prvků oplocení ve verzi NOF - vzor JASPIS..

Branka
Sloupek  Jaspis

Pole

Podhrab

Brána dvoukřídlová

1312

WZÓR JASPIS



14 1514 15141414 151515

SEZNAMTE SE
SMART FENCE.

Prezentovaný systém se skládá z posuvné brány v TOP verzi s pohonem integrovaným do sloupku, CenterBoxu, 
branky s elektrozámkem a LED lamp. Poštovní schránka, domofon a řídící elektronika jsou součásti 
CenterBoxu. 

Lampa LED

Branka

Centerbox

STRANA 16-17

STRANA 18-19

STRANA 20-21

Brána posuvná  TOP
s pohonem integrovaným do sloupku.

VZÓR MALACHIT 80/P-40



16 17

Automatizace je základním prvkem současných realizací. Brány ve 
verzi TOP obsahují automatizaci integrovanou do sloupku. 

POHONY A CELÁ AUTOMATIZACE NAŠICH 
POSUVNÝCH BRAN TOP JE UMÍSTĚNÁ DO 
VODÍCÍHO SLOUPKU. ELEGANTNÍ A 
PRAKTICKÉ ŘEŠENÍ.

AUTOMATIZACE
TECHNOLOGICKÁ PRESTIŽ = ŠPIČKOVÁ 
AUTOMATIZACE PRO VAŠI BRÁNU.

AUTOMATIZACE JE POUŽÍVANÁ I U 
KŘÍDLOVÝCH BRAN . TAKÉ  V TĚCHTO 
PŘÍPADECH POUŽÍVÁME POHONY A 
AUTOMATIZACI NEJVYŠŠÍ KVALITY.



18 19

CENTERBOX
CENTRÁLNÍ BOD VAŠEHO OPLOCENÍ.

Centerbox byl vyvíjen na základě analýzy signálů od našich 
klientů. Vytvořili jsme důležitý komunikační bod vašeho 

plotu. Multifunkční sloup Plast-Met vytváří ucelenou 
strukturu, která je zcela novým a  moderním prvkem 

plotu. Nyní nemusíte jezdit po marketech a obchodech s 
elektronikou, abyste vyhledávali poštovní schránky a 

videotelefony nebo interkomy - nyní je vše na jednom 
místě. Centerbox je chráněn před korozí stejně kvalitně 

jako ostatní prvky oplocení. Obtížné povětrnostní 
podmínky nejsou pro náš box žádnou překážkou..

Máme tři různé typy souprav 
domofonů ELFON:
■ Interkom se čtečkou karet a numerickou 

klávesnicí,
■ Video interkom se čtečkou karet, numerickou 

klávesnicí a 3,5 ”monitorem,
■ Video interkom se čtečkou karet, numerickou 

klávesnicí a 7 ”monitorem. 

CENTERBOX TVOŘÍ KOHERENTNÍ 
CELEK A JE VÝRAZNÝM PRVKEM 
MODERNÍHO OPLOCENÍ.



20

LAMPA LED
STŘÍŠKY SLOUPKŮ S INTEGROVANÝM LED 
OSVĚTLENÍM BYLY VYVINUTÉ A TESTOVANÉ V 
ODDĚLENÍ DESIGNU PLAST-MET.

Inovativní design předpokládal kombinaci užitkové a 
dekorativní funkce. Lze uvést následující užitkové funkce:

■Osvětlení objektu,
■provádění výstražných funkcí,
■možnost signalizovat uvolnění elektrického zámku,
■možnost nastavení intenzity světla,
■nízké náklady na provoz díky nízké spotřebě.

Použití LED lamp u plotů Plast-Met dává vaší zahradě 
prestižní image a moderní styl.

LED SVÍTIDLA MONTOVANÁ NA 
PLOTOVÉ SLOUPKY. SVÍTIDLA MOHOU 
BÝT VYBAVENÁ MODULEM PRO 
REGULACI INTENZITY OSVĚTLENÍ.

21

NOVINKA



(profil 15×15 mm)

(profil 40×20 mm)

(profil 20×20 mm)

(profil 40×20 mm)

(profil 25×25 mm)

(profil 60×20 mm)

22 23

Plotové moduly byly navrženy tak, aby kombinovaly prvky 
bezpečnosti a moderního designu. Volný výběr jednotlivých 
segmentů plotu umožňuje přizpůsobit se prakticky všem trendům v 
architektuře.

Cílem při vytváření modulárního oplocení bylo dosažení efektu 
neprůhlednosti ve spodní části plotu. Tím se vytváří bariéra pro zrak, 
zvířata a výrazně se zvyšuje bezpečnost nejmladších členů rodiny. 
Výběrem a konfiguraci modulárního plotu rozhodnete o vzhledu 
vašeho plotu tak, aby byl originální a jedinečný.

Modulové horizontální 
oplocení

MODULÁRNÍ PLOTY JSOU INOVATIVNÍM PRVKEM V NÁVRHU OPLOCENÍ. JE TO ZMĚNA 
TRADIČNÍHO PŘÍSTUPU KE STANDARDNÍ NABÍDCE. KREATIVNĚ SE PODÍLÍTE NA TVORBĚ 

VAŠEHO OPLOCENÍ.

HORIZONTÁLNÍ OPLOCENÍ MOF – MODULOVÉ OPLOCENÍ

MODUL 1

MODUL 4

MODUL  7

MODUL  A

MODUL  D

MODUL  B

MODUL  E

(profil 80×20 mm) (neprůhlený modul)
MODUL  G MODUL  H

MODUL C

MODUL F

MODUL  2

MODUL 5

MODUL 8

MODUL 3

MODUL 6

Dostupné vzory



24 25

PŘÍKLAD: KONFIGURACE MODULŮ - 5 / H

PŘÍKLAD: KONFIGURACE MODULŮ - 2 / G

➤ MODERNÍ STYL
➤ LIBOVOLNÁ KONFIGURACE
➤ BEZPEČNOST
➤ ORIGINÁLNÍ ŘEŠENÍ

PŘÍKLAD: KONFIGURACE MODULŮ - F / H

V NABÍDCE MODULÁRNÍHO OPLOCENÍ 
MOF NABÍZÍME NEPRŮHLEDNÝ VZOR, 
KTERÝ SE HODÍ VŠUDE TAM, KDE 
CHCETE ZABRÁNIT NECHTĚNÝM 
POHLEDŮM.

HORIZONTÁLNÍ OPLOCENÍ MOF – MODULOVÉ OPLOCENÍ



K dispozici jsou následující výrobky

Malachit
Model moderního horizontálního oplocení charakterizovaného minimalismem. Tento 
vzor byl vytvořen pro potřeby zákazníků, kteří si cení malého stupně průhlednosti.  

K dispozici ve třech variantách. Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm

Branka

Pole

■ Standardní šířka: 1100 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm

26 27

HORIZONTÁLNÍ OPLOCENÍ MALACHIT



28 29

Malachit - horizontální vzor vytvořený z uzavžených jaklů 100x20, 80x20 a 60x20 mm. 
Malachit se vyrábí ve třech standardních verzích: 

Malachit 100 / P-20, Malachit 80 / P-40, Malachit 60 / P-40.

HORIZONTÁLNÍ OPLOCENÍ MALACHIT

Malachit 80/P-40
Vzor s 80 mm vysokými profily a 

40 mm mezerou

Malachit 60/P-40
Vzor s 60 mm vysokými profily a 

40 mm mezerou

Malachit 100/P-20
Vzor se 100 mm vysokými profily a 

20 mm mezerou.



K dispozici jsou následující výrobky

Tyrkys
Model vodorovného plotu, který kombinuje moderní design s lehkou, estetickou konstrukcí. Tento 

vzor byl vytvořen pro potřeby zákazníků, kteří chtějí, aby jejich plot nezastínil krásu jejich zahrady.. Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova Branka

Pole (typ P)

30 31

HORIZONTÁLNÍ OPLOCENÍ TYRKYS

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm

■ Standardní šířka: 1100 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm



32 33

Trawertin
Nejnovější model vodorovného plotu z kolekce Plast-Met. Tento vzor se vyznačuje 
nekonvenčním designem, kompromisem mezi soukromím a lehkostí a odklonem od 

standardních vzorů plotů.Travertin je vytvořen pro ty, kteří hledají svůj vlastní styl při 
zachování velmi moderního konceptu.K dispozici ve dvou variantách.

HORIZONTÁLNÍ OPLOCENÍ TRAWERTIN

NOVINKA

TTrawertin - vodorovný vzor vyplněný 200 mm vysokými profily.

Vzor s 200/40 mm vysokými profily a 
10/25 mm mezerou.

TRAWERTiN 
MX 200/P-25

Vzor s 200 mm vysokými profily a 
10 mm mezerou.

TRAWERTIN 
200/P-10



Dostupné vzory

34 35

STRANA 36-37

STRANA 42-43

STRANA 48-49

STRANA 54-55

STRANA 38-39

STRANA 44-45

STRANA 50-51

STRANA 40-41

STRANA 46-47

STRANA 52-53

ACHÁT

OPÁL

ONYX

JASPIS

SMARAGD

RUBÍN 1

JANTAR

AMETYST

RUBÍN 2

SAFÍR 3

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ  NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ

Moderní
Oplocení Domů

MODERNÍ PLOTY PLAST-MET SE MOHOU POCHLUBIT BOHATOU NABÍDKOU VZORŮ A TOU NEJLEPŠÍ 
PROTIKOROZNÍ OCHRANOU. KVALITA PRODUKTU A JEHO PROTIKOROZNÍ OCHRANY JSOU S VÝJIMKOU 

ESTETIKY NEJDŮLEŽITĚJŠÍMI FAKTORY PŘI VÝBĚRU PLOTU. VŠEM, KTEŘÍ SE ROUZHODUJÍ POŘÍDIT NOVÉ 
OPLOCENÍ ZÁLEŽÍ NEJEN NA ESTETICE, ALE ROVNĚŽ NA MNOHOLETÉ TRVANLIVOSTI JEJICH INVESTICE. 

MODERNÍ PLOTY PLAST-MET NEVYŽADUJÍ ŽÁDNOU ÚDRŽBU.



Achát
Jednoduchý design s možností dozdobení hrotem v horní části plotu. Díky jednoduchosti výroby a 

možnosti výroby verze s obloukem se jedná o nejrozšířenějších oplocení na trhu.

P0 P1 P2 P4 P5 P6

Ozdobné zakončení 

K dispozici jsou následující výrobky

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

Branka

Pole oblouk (typ W)Pole rovné (typ P)

■ Standardní šířka: 1100 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

36 37

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ ACHÁT



K dispozici jsou následující výrobky

Smaragd
Klasický a zároveň jednoduchý design podtržený dekorativním prvkem a možností dozdobení hroty je 

vhodným řešením pro klasickou formu oplocení. Lze vyrobit ve verzi s obloukem.

P0 P1 P2 P4 P5 P6

Ozdobné zakončení

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova Branka

Pole oblouk  (typ W)Pole rovné (typ P)

38 39

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1190 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ SMARAGD



K dispozici jsou následující výrobky

Ametyst
Jeden z prvních návrhů z řady plotů NOF. Vzhledem k zahuštění ve spodní části plotu je tento model ideální 

pro rodiny s malými psy.

P0 P1 P2 P4 P5 P6

Ozdobné zakončení

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova Branka

Pole oblouk (typ W)Pole rovné (typ P)

40 41

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1080 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ AMETYST



Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova Branka

Pole rovné (typ P))

K dispozici jsou následující výrobky

42 43

Opál
Elegantní a zároveň jednoduchá forma plotu. Ideálním řešením pro rodinné domy, soustředěné zástavby i 

rekreační objekty. Elegantní řešení pro moderní i starší zástavbu.

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1080 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ OPÁL



K dispozici jsou následující výrobky

Rubín 1
Klasický a zároveň ekonomický design zdůrazněný dekorativním prvkem a možností dozdobení hroty je 

dobrým řešením pro klasickou formu oplocení. Lze vyrobit ve verzi s obloukem.

P0 P1 P2 P4 P5 P6

Ozdobné zakončení

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova Branka

Pole oblouk  (typ W)Pole rovné (typ P)

44 45

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1080 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ RUBÍN 1



K dispozici jsou následující výrobky

Rubín 2
Elegantní forma oplocení s výrazným designem je zajímavým řešením pro rezidence i rodinné domy. Svým 

neotřelým designem bude zajisté poutat pozornost okolí.

Branka

Pole rovné (typ P)

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova

46 47

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1080 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ RUBÍN 2



K dispozici jsou následující výrobky

P0 P1 P2 P4 P5 P6

Onyx
Jednoduchý a nadčasový design Onyx nabízí širokou škálu aplikací. Může být 
úspěšně použitý pro oplocení privátních a rekreačních objektů i pro oplocení 

objektů veřejné správy.

Ozdobné zakončení

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova Branka

Pole oblouk  (typ W)Pole rovné (typ P)

48 49

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1150 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ ONYX



Ozdobné zakončení

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova Branka

Pole oblouk  (typ W)Pole rovné (typ P)

K dispozici jsou následující výrobky

P0 P1 P2 P4 P5 P6

Jantar
Klasický design zdůrazněný malými ozdobnými prvky a možností použití ozdobných hrotů je 

dobrým řešením pro klasickou formu oplocení.

50 51

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1190 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ JANTAR



P3 P0

K dispozici jsou následující výrobky

Safír 3    

Ozdobné zakončení

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova

Pole oblouk  (typ W)Pole rovné (typ P)

Branka

52 53

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1170 mmm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ SAFÍR 3

Robustní design s jednoduchým vzorem je skvělým řešením pro klasickou zástavbu.

Vzor Safír je k dispozici v rovné i obloukové verzi a s možností dozdobení hroty.



K dispozici jsou následující výrobky

Jaspis
Masivní konstrukce, jednoduché zakončení a originální design z něj činí ideální řešení pro rezidence, 

rodinné domy a veřejné objekty. Je možné použít ozdobné sloupy Jaspis, které zdůrazní prestiž 
nemovitosti.

Brána vynesená - TOP

Brána dvoukřídlova Branka

SłupPole rovné (typ P)

54 55

■ Maximální dostupná šířka: 6000 mm
■ Minimální šířka: 3000 mm
■ Levá nebo pravá

■ Maximální dostupná šířka: 5500 mm
■ Minimální standardní šířka: 3000 mm 

■ Standardní šířka: 1170 mmm
■ Levá nebo pravá

■■ Maximální dostupná šířka: 3000 mm
■ Minimální standardní šířka: 2000 mm 

VERTIKÁLNÍ OPLOCENÍ NOF - MODERNÍ OPLOCENÍ DOMŮ JASPIS



56 57

D0
ZÁSLEPKA

D2
STŘÍŠKA

D3
JEHLAN

D1
KOULE

LAMPA
LED

Barvy
Základní nabídka lakování našich plotů zahrnuje osm standardních barev.

Na zvláštní 
objednávku je možné 

využít barvy z celé 
palety RAL

RAL

9005

RAL

7024

RAL

6005

RAL

7030

RAL

7016

RAL

8017

MODERN

BROWN
ANTRACIT

Ukončení 
sloupků

Instalace do zděných sloupků
Jednotlivé prvky plotů lze spolehlivě kotvit na připravené zděné sloupky a stěny.

Spojení s jinými systémy
V závislosti na potřebách lze naše ploty kombinovat také s jinými typy oplocení - např. panely nebo gabiony

MODEL ACHÁT S OBLOUKEM, ZAKONČENÝ HROTEM P1. VZOR AMETYST, ZAKONČENÝ PLASTOVOU ZÁSLEPKOU P0.

VZOR AMETYST S OBLOUKEM, HROTY P4 / P2 VZOR MALACHIT 80/P-40 VE SPOJENÍ S GABIONEM



58 59

Svažitý terén
Zahrada umístěná ve svažitém terénu představuje jedinečnou výzvu, kterou je třeba v projektu zohlednit.

Poštovní schránky
Neoddělitelný prvek každého plotu. Níže uvádíme řešení, která používáme.

Niky na popelnice
Od této chvíle nemusí být odpadkové koše místem, které ruší vzhled plotu.

Výřezy na rozváděče
Pokud návrh oplocení musí brát do úvahy prvky různých instalací, odpovídajícím způsobem přizpůsobíme jeho prvky.

Atypická řešení
Díky konstrukci našich výrobků se dokážeme přizpůsobit požadavkům zákazníka.

VZOR JASPIS SE SLOUPKY JASPIS

POLE OPÁL JAKO ZÁBRADLÍ

OTVOR PRO NESTANDARDNÍ DOMOFON

VZOR ACHÁT, ZAKONČENÝ HROTEM P5

VZOR JASPIS NA SLOUPCÍCH JASPIS

WZOR ACHÁT, ZAKONČENÝ HROTY P5

VZOR ACHÁT



60

DISTRIBUCE: 
PLOTY B&V s.r.o. 
Jana Palacha 1195 
73581 BOHUMÍN

ploty@plotybohumin.cz




